Fundação Cultural Cassiano Ricardo
Avenida Olivo Gomes, 100 – Santana CEP 12211-115 - São José dos Campos – SP – TEL 12 - 39247300

1

RETIFICAÇÃO

CONVOCATÓRIA Nº 029/2021

A Comissão de Controle e Avaliação – CCA nomeada através da Portaria nº 081/P/2021, de

24/08/2021, no uso de suas atribuições, RETIFICA as informações referentes a convocação dos

prestadores de serviços credenciados no Credenciamento 003/Edital 007/2021 - PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS DE PRODUÇÃO AUDIOVISUAL E TRANSMISSÃO DE VÍDEO AO VIVO para

reunião que será realizada online no dia 01/08/2021, às 15h.

1. ITEM 01 - Prestação de serviços técnicos e artísticos de gravação de registro audiovisual com
edição de vídeo

a. 28/08/2021 das 8h às 12h; alterar para 04/09/2021 das 8h as 14h.
b. Acrescentar o dia 11/09/2021 das 8h as 14h - Presencial - "Palco das Artes" - Casa de

Cultura Eugenia da Silva

2. ITEM 02 - Prestação de serviços técnicos e artísticos de transmissão de vídeo em canal
audiovisual (live)

a.   Acrescentar as seguintes datas/eventos:
03/09 - 19h - Presencial - "Caravana Zé da Viola" - Casa de Cultura Lili Figureira
17/09 - 19h - Presencial - "Caravana Zé da Viola" - Casa de Cultura Rancho do Tropeiro
21/09 - 19h - Presencial - "Satsang de Primavera" - Centro Cultural Clemente Gomes

Divulga para conhecimento dos interessados, mantendo as demais condições previstas na

convocatória.

São José dos Campos, 31 de agosto de 2021.

COMISSÃO DE CONTROLE E AVALIAÇÃO – CCA

Ciente e de acordo, 31/08/2021.

WASHINGTON FREITAS

Diretor Presidente